
 
 

  Zamawiający:              Babiak,  dnia 31.10.2022r. 
 

    Gmina Babiak 
    Plac Wolności 5 
     62-620 Babiak 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
Dotyczy: „Przebudowa drogi 492567P Korzecznik Podlesie i przebudowa drogi 492630P Stare Morzyce - Janowice” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę: 
 

P.P.H.U. „SZEWBUD”  
Ryszard Szewczyk 
ul. Popowicka 36 

88-100 Inowrocław 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

 
Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
 

okres 
gwarancji  

 

Kryterium 2 
okres 

gwarancji 
wykonawcy  

 

Łączna 
punktacj

a 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

 

739 044,27 zł 

 
𝑃𝑐 =

,

,
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟓𝟗, 𝟖𝟖 pkt 

36 miesięcy – 0 pkt. 
48 miesięcy – 20 pkt. 
60 miesięcy – 40 pkt. 

60 miesięcy  
 40 pkt 

 
 

99,88 pkt 

2. KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 
ul. Jaroszyn Kolonia, 62-405 

Jaroszyn Kolonia 
 

840 435,02 zł 

 
𝑃𝑐 =

,

,
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟓𝟐, 𝟔𝟔 pkt 

36 miesięcy – 0 pkt. 
48 miesięcy – 20 pkt. 
60 miesięcy – 40 pkt. 

60 miesięcy   
40 pkt  

 
 

92,66 pkt 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 
P.H.U. „ZBYCH-TRANS”  

Zbigniew Bilski 
ul. Krótka 5A, 62-610 Lubstów 

 
1 249 000,00 zł 

 
𝑃𝑐 =

,

,
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟑𝟓, 𝟒𝟑 pkt 

36 miesięcy – 0 pkt. 
48 miesięcy – 20 pkt. 
60 miesięcy – 40 pkt. 

60 miesięcy   
40 pkt  85,43 pkt 

4. 

TRANS-SPILI SP. Z O.O. 
ul. Graniczna 18A, 

62-563 Licheń Stary 
 

767 446,20 zł 𝑃𝑐 =
737631,98

767446,20
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟓𝟕, 𝟔𝟕 𝒑𝒌𝒕 

 36 miesięcy – 0 pkt. 
48 miesięcy – 20 pkt. 
60 miesięcy – 40 pkt. 

60 miesięcy  
 40 pkt  97,67 pkt 

5. 

P.P.H.U. „SZEWBUD”  
Ryszard Szewczyk 

ul. Popowicka,  
88-100 Inowrocław 

 

737 631,98 zł 

 
𝑃𝑐 =

,

,
𝑥60% 𝑥 100 =

𝟔𝟎, 𝟎𝟎 pkt 

36 miesięcy – 0 pkt. 
48 miesięcy – 20 pkt. 
60 miesięcy – 40 pkt. 

60 miesięcy  
 40 pkt  100  pkt 


		2022-10-31T12:54:38+0100




